
quinta-feira, 23 de setembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 028/2021 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 14 de setembro de 2021 e NÃO havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do 
Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 028/2021: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL EM GARRAFOES DE 
POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 20 (VINTE) LITROS, AGUA MINERAL SEM GAS EM 
GARRAFAS PLASTICAS DE 500 ML, AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ACONDICIONADA 
EM COPOS DE 300 ML, RECARGAS DE GAS LIQUIFEITO P-13 E BOTIJÃO COMPLETO GLP 
ENVASADO 13 KG (COM VASILHAME), para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais de Administração e Finanças, Educação e Cultura, Saúde e Assistência Social, com 
entrega parcelada.  

 

 
VENCEDOR: 
 
LOTE 01 
 
EMPRESA:  ELAINE CRISTINA PEREIRA SANTOS                     
CNPJ Nº 11.787.338/0001-51 
VALOR GLOBAL:  R$ 345.900,00 (TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS 
REAIS). 
 
 

Teodoro Sampaio, em 22 de setembro de 2021. 
 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECB0F4B8990BAF57DE55F1299C6BC0D1


		2021-09-23T14:07:15-0300




